
ARTAN EŞITSIZLIKLER YERINE 

DAHA FAZLA IŞ OLANAKLARI

19 Eylül seçim günüdür. Biz İsveç’in herkese 
olanak tanıyan bir ülke olmasını istiyoruz. 
Burada herkes geçmişi ne olursa olsun 
gelişebilme olanağına sahip olmalı ve üzerlerine 
düşen sorumluluğu da almalıdır. Bugün durum 
böyle değildir. İnsanlar arasındaki eşitsizlik 
gittikçe artmaktadır. 

Biz bu gidişi durdurmak ve seçime; işsizlik ve 
artan eşitsizliğe karşı – daha fazla iş ve yeni 
olanakların yaratılması politikası ile giriyoruz. 
Çalışılan her saat, hem insanların kendi rüyalarını 
gerçekleştirebilmeleri için hem de İsveç’in 
ekonomik gelişimi ve kalkınması için önemlidir.  

İsveç bir yol ayırımındadır. İnsanların yüzüne 
daha fazla kapı kapatıp iş olanakları yok 
edilerek eşitsizliğin daha da artması mı isteniyor? 
Yoksa birlikte olanakların sunulduğu bir ülke mi 
yaratacağız? 

BIZ DAHA FAZLASINI HEDEFLIYORUZ
İsveç birçok bakımdan harika bir ülkedir. Ama 
problemsiz değiliz. Eşitsizlik ve işsizlik arttıkça 
rekabet gücümüzde azalmaktadır. İş piyasasının 
dışında kalan birey sayısının azalacağına ve daha 
fazla iş olanağının yaratılacağına ilişkin olarak 
burjuvaların verdikleri sözler yerine getirilmediği 
gibi tamamen bunun aksi oldu. Bugün görünen 
o. Avrupa’da gençler arasında en yüksek işsizlik 
oranı olan ülkeler arasında biz de varız. 

Biz bu gidişi değiştirmek istiyoruz. İsveç gibi 
küçük bir ülkenin rekabet gücü yüksek olan bir 
sanayi ve ticaret kesimi, çalışan bir altyapısı ve 
konut piyasasında seçim özgürlüğünün olması 
gerekir. Ayrıca bilimsel çalışmalar ile yeniliklerin 
yarattığı yeni oluşumlar ve bu oluşumları hızla 
karşılayabilecek bilgili bir nüfusun da olması 
gerekir. 

Biz müteşebbis iş adamlarına daha fazla 
güvence vererek onlara riskli görünen ekonomik 
kaynakları daha kolay kullanabilme olanaklarını 
yaratmak istiyoruz. Biz iklim dönüşümünün 
İsveç için bir rekabet avantajı olmasını istiyoruz. 
Biz iş olanakları yaratacak olan yeni teknolojiye, 
bilimsel araştırmalara ve eğitime yatırım yapmak 
istiyoruz. Sosyal güvenlik sigortalarını daha da 
iyi bir hale getirerek örneğin hastalığı nedeniyle 
ya da başka bir iş’te çalışma ihtiyacı olan bireye 
en kısa zamanda yoluna devam edebilme 
olanağını sunmak istiyoruz. Böyle olursa bundan 
hepimiz kazanacağız.  
 
HER ŞEY BIRBIRINE BAĞLI
İşi olan birey sayısı arttıkça ekonomi de 
gelişecek ve biz okul ve sağlık bakımını daha da 
geliştirebileceğiz. Başka bir deyişle senin ve 
benim başarılı olmamız hepimiz için bir kazançtır. 
Bu nedenle çalışılan her saat önemli tam istihdam 
bizim ekonomik politikamızın ana hedefi dir.

Biz dünya çapında bir refah istiyoruz. Bu herkesin 
bir işinin ve güçlü bir ekonominin olmasıyla 
mümkündür. Ayrıca iyi eğitilmiş öğretmenlere, 
becerikli uzmanlara ve kolaylıkla ulaşılabilir 
doktorlara da gerek vardır.  Yani iş ve refah 
birbirine bağlıdır. 

Okulların, bakım ve gözetimin kalitesi yüksek 
olmalı, insanların nerede oturduklarına ne kadar 
para kazandıklarına bağlı olmadan herkese aynı 
koşullarda ve bireyin ihtiyacına göre hizmet 
verilmelidir. Böylece biz riskleri, olanakları ve 
güveni hem tüm yaşam süresine hem de sonraki 
kuşaklara yayıyoruz. Bu bizim başarı 
reçetemizdir. Bu nedenle de herkesin bir iş’inin 
olması ilk sıradadır.  

En son 19 Eylül tarihine kadar oyunu Sosyal Demokratlara ver! 
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EN SON 19 EYLÜL´E KADAR OYUNU KULLAN!
19 Eylül’de Parlamento, Belediye Meclisi ve İl Meclisi seçimleri yapılıyor. 

OY KULLANMA HAKKIN VAR MI?
 
•  Parlamento seçimlerinde oy kullanabilmen için senin, İsveç vatandaşı olup en son seçim 

gününde 18 yaşını doldurmuş ve bir dönem İsveç nüfusuna kayıtlı olmuş olman gerekir.   

•  AB-ülkelerinden birisinin vatandaşı olanlarla, İzlanda ya da Norveç vatandaşı olanlar İsveç’te 
nüfusa kayıtlı iseler Belediye ve İl Meclisi seçimlerinde oy kullanabilirler.

•  AB-ülkelerinin dışında başka bir ülkenin vatandaşı olup seçim gününden önce üç yıl boyunca 
sürekli İsveç’te yaşamış ve nüfusa kayıtlı olanlar Belediye ve İl Meclisi seçimlerinde oy 
kullanabilirler. 

•  Seçimlerde oy kullanma hakkı olanlara en son 31 Ağustos tarihine kadar seçmen kartı 
gelecektir. Seçmen kartında nerede oy kullanılacağı belirtilmiştir. Seçmen kartı gelmemişse 
ya da seçmen kartını kaybettiysen, yeni seçmen kartını ya belediyeden ya da Yüksek Seçim 
Kurulu’ndan (Valmyndigheten) alabilirsin.  

Ortak inşa ettiğimiz toplumumuz hakkında biz Sosyal Demokratların bir fi kri var. 
Ben buna olanakların ülkesi diyorum. 
 Bizim inşa ettiğimiz İsveç, birlikte daha güçlüyüz fi krinden yola çıkmaktadır.

Mona Sahlin,  İş konferansı 2009

Doğrudan üye ol! S ve kimlik numaranı yaz SMS ile 72105’e 
gönder (S yılaygünxxxx) ücreti 100 krondur.
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